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Rozrzutnik obornika
CYNKOMET tandem N-221
6TON

Dostepnos¢ Na zamoéwienie (oczekiwanie okoto 3 tyg.)

ORYGIKAL -

Kod producenta N-221/4-3

BATEESGL tel. 509-937-944  siioanicamarzyn.p|

Opis produktu

ROZRZUTNIK DOSTEPNY NA ZAMOWIENIE, CZAS OCZEKIWANIA OKOLO 3 TYGODNI
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Rozrzutnik N-221 6T o podwozu typu tandem jest zmodyfikowang wersja rozrzutnika 8t, przy zachowaniu takiej samej skrzyni i
ramy. Cynkowana ogniowo konstrukcja, podtoga o grubosci 3mm, gwarantuje niezawodnosé, trwatosé przez wiele lat
uzytkowania. Do produkcji elementéw przenosnika i adaptera zastosowano tylko wysokogatunkowa stal co gwarantuje
najwyzszg jakos¢ i bezawaryjnosé. Maszyna dedykowana wszystkim gospodarstwom rolnym poszukujacych sprawdzonych,
wydajnych i trwatych maszyn. Zawieszenie typu tandem - polecane szczegdlnie tam gdzie znaczenie ma maksymalne
zmniejszenie nacisku na podfoze. Mocna zwarta konstrukcja wykonana z profili hutniczych gwarantuje stabilng i niezawodng
prace w najtrudniejszych warunkach. Czterotaficuchowy przenosnik podtogowy potgczony z hydraulicznym napedem z
regulacja predkosci posuwu gwarantuje precyzyjne rozrzucanie rozsiewanego materiatu. Hydraulicznie unoszona $ciana
grodziowa, oddziela tadunek w skrzyni tadunkowej od adaptera rozrzutnika. Po zamontowaniu nadstaw wraz z tylng klapa
hydrauliczng rozrzutnik petni funkcje samowytadowczej przyczepy objetosciowej. Wszystkie rozrzutniki posiadajg nowe
kompletne kota.

Opcje adapterow rozrzucajacych:
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A2HS - dwa bebny poziome ze zwojami Slimakowymi AA4VS - cztery bebny pionowe ze zwojami slimakowymi

N221/4-3 N221/3-3
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oswietlenie 12V

przewdd przytaczeniowy instalacji oswietleniowej

instalacja hamulcowa pneumatyczna jednoobwodowa

postojowy hamulec reczny z korbg

materiaty malarskie chemoutwardzalne dwusktadnikowe o wysokiej trwatosci i odpornosci na UV
dyszel obrotowy do tgczenia z gérnym lub dolnym zaczepem ciggnika z wymiennym okiem 50mm
podpora dyszla prosta ze sktadanym kétkiem stalowym

konstrukcja cynkowana ogniowo

ocynkowany adapter

drabinka i stopnie burtowe utatwiajgce dostep do skrzyni tadunkowej

dwa kliny do két umieszczone w ocynkowanych kieszeniach

$ciana grodziowa hydrauliczna

ocynkowany ogniowo tancuch przenosnika

wymienna podtoga z ocynkowanej ogniowo blachy ptaskiej

posuw hydrauliczny z bezstopniowa regulacja
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instalacja hamulcowa hydrauliczna

nadstawy 750 mm z $ciang tylng otwierang hydraulicznie
deflektor

kota 500/50-17/14PR

WOM wat przegubowy
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DANE TECHNICZNE

WYMIARY GABARYTOWE

SPECYFIKACJA
SZCZEGOLOWA

tadownos¢
masa wifasna
dtugosc
szerokos¢
wysokos¢

wymiary skrzyni tadunkowej

(dtugos¢ x szerokos¢ x
wysokos¢)
pojemnos¢ tadunkowa

wysokos$¢ podtogi od podtoza

typ ogumienia

rozstaw koét
zawieszenie

predkos¢ transportowa /
robocza

klasa ciggnika
wspotpracujgcego

typ adaptera rozrzucajacego

6000 kg

3280 kg

6320 mm

2410 mm

2520 mm

4460 x 2070 x 800 mm

7,4m3

1205 mm
400/60-15,5
1700 mm
resory

30 km/h

80 KM

A4VS

6000 kg

3210 kg

6490 mm

2410 mm

2590 mm

4460 x 2070 x 800 mm

7,4m3

1205 mm
400/60-15,5
1700 mm
resoty

30 km/h

80 KM

A2HS
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